ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng        năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đính chính nội dung tại Quyết định số 4116/QĐ-UBND ngày
15/10/2024 của UBND tỉnh về phê duyệt tiền cấp quyền khai thác khoáng

sản đối với khối lượng đất thừa tận thu trong quá trình thực hiện phương
án hạ thấp độ cao tạo mặt bằng xây dựng nhà ở riêng lẻ và trồng cây

lâu năm tại thị trấn Thọ Xuân, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa

của Công ty TNHH vận tải xây dựng Đăng Khoa

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Khoáng sản ngày 17/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 67/2019/NĐ-CP ngày 31/7/2019 của Chính phủ quy

định về phương pháp tính, mức thu tiền cấp quyền khai thác khoáng sản;

Căn cứ Quyết định số 4116/QĐ-UBND ngày 15/10/2024 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt tiền cấp quyền khai thác khoáng sản đối với khối lượng đất

thừa tận thu trong quá trình thực hiện phương án hạ thấp độ cao tạo mặt bằng

xây dựng nhà ở riêng lẻ và trồng cây lâu năm tại thị trấn Thọ Xuân, huyện Thọ

Xuân, tỉnh Thanh Hóa của Công ty TNHH vận tải xây dựng Đăng Khoa;

Căn cứ Công văn 517/UBND-CN ngày 10/01/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc giải quyết đề nghị tận thu đất thừa trong quá trình thực hiện phương

án hạ thấp độ cao tạo mặt bằng xây dựng nhà ở riêng lẻ và trồng cây lâu năm

tại thị trấn Sao Vàng, huyện Thọ Xuân của Công ty TNHH vận tải xây dựng

Đăng Khoa;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

21/TTr-STNMT ngày 07/01/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính nội dung tại Quyết định số 4116/QĐ-UBND ngày

15/10/2024 của UBND tỉnh về việc phê duyệt tiền cấp quyền khai thác khoáng

sản đối với khối lượng đất thừa tận thu trong quá trình thực hiện phương án hạ

thấp độ cao tạo mặt bằng xây dựng nhà ở riêng lẻ và trồng cây lâu năm tại thị

trấn Thọ Xuân, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa của Công ty TNHH vận tải

xây dựng Đăng Khoa, cụ thể như sau:

2

1. “Thị trấn Thọ Xuân” tại Quyết định số 4116/QĐ-UBND ngày

15/10/2024 của UBND tỉnh được đính chính thành “thị trấn Sao Vàng”.

2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 4116/QĐ-UBND

ngày 15/10/2024 của UBND tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

Cục trưởng Cục Thuế tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Thọ Xuân; Chủ tịch UBND

thị trấn Sao Vàng, huyện Thọ Xuân; Công ty TNHH vận tải xây dựng Đăng

Khoa; Thủ trưởng các ngành và đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 Quyết định;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTTCVN1010.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thi

	dieu_phuluc3_name

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T16:50:54+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-10T07:59:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-10T07:59:58+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-10T08:11:05+0700